
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/2   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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32762 นางสาวกนกชนก  ร่ืนเจริญ  1 4 4 4 3 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4 2.5 4 4 3.5 4  18.0  18.0 3.62   0.00 3 ผ
32763 นางสาวกรกมล  ฮะซิ้ม  2 4 4 3.5 3.5 2.5 3 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4  18.0  18.0 3.61   0.00 3 ผ
32764 นางสาวกิติมา  มั่นถาวรวงศ  3 4 4 4 4 3 2.5 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4  18.0  18.0 3.63   0.00 3 ผ
32765 นางสาวชาริสา  สขุพงษไทย  4 4 4 4 2.5 4 4 4 3.5 4 3.5 4 4 3.5 4 4 3.5 4  18.0  18.0 3.72   0.00 3 ผ
32766 นางสาวชุติมา  งามศิริ  5 4 4 2.5 3.5 2.5 2 4 3 4 3.5 4 4 2.5 4 3 3.5 4  18.0  18.0 3.20   0.00 3 ผ
32767 นางสาวญาณี  ศรีประวัติ  6 4 4 4 3.5 3 2 3 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4  18.0  18.0 3.56   0.00 3 ผ
32769 นางสาวณัฐนรี  ศรีสําราญ  7 3.5 4 2.5 3 2 1.5 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4  18.0  18.0 3.25   0.00 3 ผ
32772 นางสาวณิชาพร  เอี่ยมนิรันดร  8 4 4 2.5 3.5 2 2.5 4 3.5 4 3.5 4 4 2.5 4 3.5 3.5 4  18.0  18.0 3.26   0.00 3 ผ
32773 นางสาวธนพร  มณีวงษ  9 4 4 2.5 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  18.0  18.0 3.52   0.00 3 ผ
32777 นางสาวบวรพร  อุทัยผล 10 4 4 2.5 2 4 3 2 3.5 4 3 4 4 4 4 3.5 4 4  18.0  18.0 3.31   0.00 3 ผ
32779 นางสาวพรธีรา  กิตติวงศธรรม 11 3.5 3 2 4 2 2 3.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4  18.0  18.0 3.23   0.00 3 ผ
32780 นางสาวพรนภัส  วรรณโส 12 4 4 3 3.5 2 4 2 3.5 4 3 4 4 2 4 4 3.5 4  18.0  18.0 3.26   0.00 3 ผ
32781 นางสาวพรพิมล  สมัฤทธิ์ 13 4 4 3.5 3.5 2.5 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  18.0  18.0 3.59   0.00 3 ผ
32783 นางสาวพิณนภา  รัตนประสิทธิ์ 14 4 4 4 3.5 4 3 3.5 3.5 4 4 4 4 3.5 4 3.5 3.5 4  18.0  18.0 3.66   0.00 3 ผ
32785 นางสาวแพรวา  พรมเสน 15 4 4 4 2.5 3.5 2.5 3 4 4 3.5 4 4 3.5 4 3.5 4 4  18.0  18.0 3.48   0.00 3 ผ
32786 นางสาวภาวิดา  ยะระสทิธิ์ 16 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4  18.0  18.0 3.83   0.00 3 ผ
32787 นางสาวรัตนวดี  ศรีวิบูลยรัตน 17 4 4 3 3 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4 3.5 4  18.0  18.0 3.73   0.00 3 ผ
32788 นางสาววิลาสนิ ี ปนประเสริฐ 18 3.5 3.5 2.5 3.5 2.5 2 4 4 4 3.5 4 4 2.5 4 3.5 3.5 4  18.0  18.0 3.26   0.00 3 ผ
32789 นางสาวศิรินรัตน  วิจิตรดําเกิง 19 3.5 4 2.5 3.5 3.5 2 4 2.5 3 3.5 4 4 2.5 4 3 3.5 4  18.0  18.0 3.22   0.00 3 ผ
32790 นางสาวศุภาพิชญ  พุมหอม 20 4 4 3 3.5 2 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  18.0  18.0 3.48   0.00 3 ผ
32791 นางสาวสาธดิา  ประจวบ 21 4 4 2.5 3.5 4 4 2 3 4 4 4 4 3 4 4 3.5 4  18.0  18.0 3.47   0.00 3 ผ
32792 นางสาวสริิพิศ  ตันเหลยีง 22 4 4 3 4 2 2.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3 4 4  18.0  18.0 3.45   0.00 3 ผ
32794 นางสาวอันธิกา  แสงอรุณ 23 4 4 4 2.5 3.5 3 2 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 3.5 4  18.0  18.0 3.43   0.00 3 ผ
32902 นางสาวธิญาดา  สขุบุญเรือง 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  18.0  18.0 3.97   0.00 3 ผ
32936 นางสาวเกษมณี  ภูทิม 25 4 4 4 2.5 3 3 3.5 3.5 4 4 4 4 3 4 3.5 3.5 4  18.0  18.0 3.47   0.00 3 ผ
32976 นางสาวอรัญญา  เฟรนส 26 3.5 4 2.5 4 2.5 2 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3 4 4  18.0  18.0 3.38   0.00 3 ผ
35056 นางสาวกัญญารัตน  วิเชียรชัย 27 4 4 3 3 2.5 4 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  18.0  18.0 3.47   0.00 3 ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/2   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
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35057 นางสาวศิริภทัร  อินทจันทร 28 4 4 4 3 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  18.0  18.0 3.70   0.00 3 ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/2   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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ดานขวา

32762 นางสาวกนกชนก  ร่ืนเจริญ  1 ผ  18.0  18.0 3.62   0.00 3 ผผ ผ
32763 นางสาวกรกมล  ฮะซิ้ม  2 ผ  18.0  18.0 3.61   0.00 3 ผผ ผ
32764 นางสาวกิติมา  มั่นถาวรวงศ  3 ผ  18.0  18.0 3.63   0.00 3 ผผ ผ
32765 นางสาวชาริสา  สขุพงษไทย  4 ผ  18.0  18.0 3.72   0.00 3 ผผ ผ
32766 นางสาวชุติมา  งามศิริ  5 ผ  18.0  18.0 3.20   0.00 3 ผผ ผ
32767 นางสาวญาณี  ศรีประวัติ  6 ผ  18.0  18.0 3.56   0.00 3 ผผ ผ
32769 นางสาวณัฐนรี  ศรีสําราญ  7 ผ  18.0  18.0 3.25   0.00 3 ผผ ผ
32772 นางสาวณิชาพร  เอี่ยมนิรันดร  8 ผ  18.0  18.0 3.26   0.00 3 ผผ ผ
32773 นางสาวธนพร  มณีวงษ  9 ผ  18.0  18.0 3.52   0.00 3 ผผ ผ
32777 นางสาวบวรพร  อุทัยผล 10 ผ  18.0  18.0 3.31   0.00 3 ผผ ผ
32779 นางสาวพรธีรา  กิตติวงศธรรม 11 ผ  18.0  18.0 3.23   0.00 3 ผผ ผ
32780 นางสาวพรนภัส  วรรณโส 12 ผ  18.0  18.0 3.26   0.00 3 ผผ ผ
32781 นางสาวพรพิมล  สมัฤทธิ์ 13 ผ  18.0  18.0 3.59   0.00 3 ผผ ผ
32783 นางสาวพิณนภา  รัตนประสิทธิ์ 14 ผ  18.0  18.0 3.66   0.00 3 ผผ ผ
32785 นางสาวแพรวา  พรมเสน 15 ผ  18.0  18.0 3.48   0.00 3 ผผ ผ
32786 นางสาวภาวิดา  ยะระสทิธิ์ 16 ผ  18.0  18.0 3.83   0.00 3 ผผ ผ
32787 นางสาวรัตนวดี  ศรีวิบูลยรัตน 17 ผ  18.0  18.0 3.73   0.00 3 ผผ ผ
32788 นางสาววิลาสนิ ี ปนประเสริฐ 18 ผ  18.0  18.0 3.26   0.00 3 ผผ ผ
32789 นางสาวศิรินรัตน  วิจิตรดําเกิง 19 ผ  18.0  18.0 3.22   0.00 3 ผผ ผ
32790 นางสาวศุภาพิชญ  พุมหอม 20 ผ  18.0  18.0 3.48   0.00 3 ผผ ผ
32791 นางสาวสาธดิา  ประจวบ 21 ผ  18.0  18.0 3.47   0.00 3 ผผ ผ
32792 นางสาวสริิพิศ  ตันเหลยีง 22 ผ  18.0  18.0 3.45   0.00 3 ผผ ผ
32794 นางสาวอันธิกา  แสงอรุณ 23 ผ  18.0  18.0 3.43   0.00 3 ผผ ผ
32902 นางสาวธิญาดา  สขุบุญเรือง 24 ผ  18.0  18.0 3.97   0.00 3 ผผ ผ
32936 นางสาวเกษมณี  ภูทิม 25 ผ  18.0  18.0 3.47   0.00 3 ผผ ผ
32976 นางสาวอรัญญา  เฟรนส 26 ผ  18.0  18.0 3.38   0.00 3 ผผ ผ
35056 นางสาวกัญญารัตน  วิเชียรชัย 27 ผ  18.0  18.0 3.47   0.00 3 ผผ ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/2   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
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35057 นางสาวศิริภทัร  อินทจันทร 28 ผ  18.0  18.0 3.70   0.00 3 ผผ ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


